山东大学显微表征平台（2016）非事业编制实验技术人员

招聘启事

因工作需要，经学校批准，山东大学显微表征平台现面向社会公开招聘非事

业编制实验技术人员，从事平台大型仪器设备的测试服务及基础维护工作。有关

事宜通知如下：

一、 有关招聘非事业编制人员的基本条件、待遇及招聘程序请查阅《山东大

学招聘非事业编制人员的基本条件、待遇及招聘程序》

（http://www.rsc.sdu.edu.cn/2010new2/display.php?id=2089）。

岗位工资、绩效工资、奖励工资、聘期休假等规定按《显微表征平台技术

人员岗位协议书》执行

二、 岗位人数及岗位职责

实验技术岗位 1名，岗位职责：

(一) 负责大型仪器设备的测试服务、使用指导和技术咨询工作。

(二) 参与仪器使用培训的组织实施工作和基础维护保养工作。

(三) 参与平台运行日常事务工作。

三、岗位要求

(一) 具有医学相关、生物学、环境学、材料学等专业的全日制本科及以上学历。

(二) 具有责任心、奉献精神和团队协作意识，动手能力强，踏实勤奋。有实验

室经验和仪器操作维护（特别是光学显微镜）经验者优先。

(三) 年龄在 30周岁以下，有意向在济南稳定工作。

四、报名考试

http://www.rsc.sdu.edu.cn/2010new2/display.php?id=2089

(一) 报名时间为 2016 年 6 月 14 日 17 时—2016 年 6月 20 日 17 时。应聘者填

写 《山东大学招聘非事业编制人员报名表》（见附件），发至PTK@sdu.edu.cn，

邮件主题请填写“姓名+实验技术岗位应聘”。

(二)招聘工作小组根据资格审核情况于 6月 21日 17 时确定笔试人员名单。名单在

山东大学资产与实验室管理部网站首页公布并电话通知。进入笔试名单的应聘者需

携带学历、学位证书、身份证以及与应聘岗位相关的证书原件及复印件各一份参加

考试。

(三) 招聘工作小组根据笔试、面试的综合成绩，按照岗位要求确定拟聘人员名单并

进行网上公示。

如需咨询请联系PTK@sdu.edu.cn，主题请填写“招聘咨询”。

mailto:《山东大学招聘非事业编制人员报名表》（见附件），请于2016年6月17日17时以前发至PTK@sdu.edu.cn，邮件主题请填写
mailto:《山东大学招聘非事业编制人员报名表》（见附件），请于2016年6月17日17时以前发至PTK@sdu.edu.cn，邮件主题请填写

山东大学招聘非事业编制人员报名表

姓 名 性别 出生年月

二寸照片

报名学历 毕业学校
是 否 全

日 制

最高学历
最高

学位
所学专业

政治面貌 婚姻状况

家庭住址
英语等级（或

成绩）

身份证号
执业资格证

书

健康状况 计算机等级

固定电话 移动电话

e-mail

申请人学习

简历

起止年

月
学位 毕业学校 院系及专业

培养

方式

学士

硕士

申请人工作

简历

起止年

月
工作单位

职称（职

务）

学习及工作期

间奖惩情况

（包括担任学

生干部情况）

招聘

工作

小组

意见

招聘工作小组组长签字：

年 月 日（盖章）

非事编人员

人事管理领

导小组意见

签字： 年 月 日（盖章）

说明：

(有过工作经

历的填写)

工作单位 职务、职称

单位所有

制

人事关系所

在单位

单位地址
该单位上级

主管部门

如申请人具有

适合该岗位的

特定技能或工

作经验，请简

要阐述。

1.本表须正反面打印

2.应聘者应对自己所填报资料的真实性负责，凡有弄虚作假者，一经发现取消聘用资格.